

MAGELLA ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 23.438.078/0001-98 IE: 795.649.362.112

Rua Doutor Quintino de Paula Maudonnet 881

Parque Taquaral Campinas

Telefone: 1933425317

Email: comercial@masalimentos.com.br

RECIBO

Pedido: 29425

Vendedor: ALOISIO

Data Entrega: 09/11/2020

OLIFFEL CHURRASCARIA E CAFE LTDA ME

CNPJ: 11218910000161 I.E: 795013360116

RUA BENTO DE ARRUDA CAMARGO 680

JARDIM SANTANA CAMPINAS

Obs:

AÇAFRÃO 1KG PQ - FD C/10 PCT	5,00 UN	R\$ 8,90
TOTAL ITEM		44,50
AÇU EXT FINO 1KG FD10 CARAVELAS	40,00UN	R\$ 2,39
TOTAL ITEM		95,60
AZEITE MISTO 5LT 30% CX4 ANNA	5,00 UN	R\$ 49,00
TOTAL ITEM		245,00
CAFE TRAD.VACUO 500GR FD10 S.JOAO	5,00 UN	R\$ 6,99
UIM		TOTAL ITEM 34,95
CATCHUP 3,5LT CX4 CEPERA	3,00 UN	R\$ 16,90
TOTAL ITEM		50,70
CEBOLINHA CRTL 2KG VALLE	1,00 UN	R\$ 23,90
TOTAL ITEM		23,90
CHANTILLY 1LT CX12 AMELIA	12,00UN	R\$ 12,95
TOTAL ITEM		155,40
CHIMICHURRI S/PIM 500GR FD12 PQ	3,00 UN	R\$ 18,90
TOTAL ITEM		56,70
COGUMELO FATIADO 2KG JULIANA	4,00 UN	R\$ 34,90
TOTAL ITEM		139,60
F.ROSCA 5KG FD5 ROMARIZ	12,00UN	R\$ 26,90
TOTAL ITEM		322,80
FAR DE MILHO 1KG FD10 PQ	20,00UN	R\$ 4,69
TOTAL ITEM		93,80
FAR MANDI GROSSA 1KG FD10 CAIO PR	20,00UN	R\$ 3,49
ADO		TOTAL ITEM 69,80
FAR TRIGO 1KG DONA LAURA C/10	30,00UN	R\$ 2,89
TOTAL ITEM		86,70
GELATINA 1KG LIMAO CX10 TECNUTRI	10,00UN	R\$ 9,99
TOTAL ITEM		99,90
GELATINA 1KG ABACAXI CX10 TECNUTR	10,00UN	R\$ 9,99
I		TOTAL ITEM 99,90
GELATINA 1KG MORANGO CX10 TECNUT	10,00UN	R\$ 9,99
RI		TOTAL ITEM 99,90
GELATINA 1KG UVA CX10 TECNUTRI	10,00UN	R\$ 9,99
TOTAL ITEM		99,90
GRAO DE BICO 1KG PQ FD 10 UND	6,00 UN	R\$ 11,90
TOTAL ITEM		71,40
M.SHOYO 1L CX12 CEPERA	10,00UN	R\$ 6,90
TOTAL ITEM		69,00
MAC.ESPAGT 500G C/OVOS FD30 DA MA	60,00UN	R\$ 2,20
MMA		TOTAL ITEM 132,00
MILHO VERDE 2KG CX6 BONARE	6,00 UN	R\$ 16,90
TOTAL ITEM		101,40
OREGANO 500GRS	3,00 UN	R\$ 15,90
TOTAL ITEM		47,70
OVO CODORNA 1KG LOUREIRO CX	10 20,00UN	R\$ 16,90
PCT		TOTAL ITEM 338,00
PICKLES 2KG JULIANA	4,00 UN	R\$ 16,90
TOTAL ITEM		67,60
PUD 1KG BAUNILHA CX10 TECNUTRI	10,00UN	R\$ 7,40
TOTAL ITEM		74,00
PURE DE BATATA 800GR CX10 TECNUT	5,00 UN	R\$ 14,90
RI		TOTAL ITEM 74,50
SAL REFINADO 1KG NORSAL FD 10 UN	30,00UN	R\$ 1,09
D		TOTAL ITEM 32,70
SAL SACHE 1000 UND LEBRE	2,00 UN	R\$ 7,50
TOTAL ITEM		15,00
TEMPERO BAIANO 500GR PQ FD 10 PC	3,00 UN	R\$ 6,90
T		TOTAL ITEM 20,70
TOMATE SECO BD 1KG TOMAX	4,00 UN	R\$ 23,90
TOTAL ITEM		95,60
TRIGO EM GRÃOS 1KG PQ CX 10 UND	6,00 UN	R\$ 4,99
TOTAL ITEM		29,94

Total: 2.988,59

Ass: _____